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DC3080 DC2090C

Caja de aceite (monoblock)

Plato para válvula compresora

Tapa para aceite del cabezal

Tapa trasera

Tapa trasera motor

Base para tapa de compresora

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Modelo cabezal

Modelo cabezal

Modelo cabezal

Modelo cabezal

Modelo cabezal

Modelo cabezal

14CAJACA001CH
14CAJACA002CH
14CAJACA004CH
14CAJACA005CH
14CAJACA006CH
14CAJACA007CH
14CAJACA009CH
14CAJACA010CH
14CAJACA011CH
14CAJACA013CH
14CAJACA014CH
14CAJACA015CH
14CAJACA018CH

DC1051-01

DC1065DC2051

DC3080

DC1105TVC

M450

DC2090C

DC2080C

FN2000H

DC3065

DC1105TB

14BASE--001CH

14TAPAS-027CH

14TAPAS-007CH

14BASE--002CH
14BASE--004CH

14TAPAS-018CH

DC1051-01
DC2051

DC2080C
DC3080

M450
FN2000H (NR.29)

DC1105TVC
DC1080
DC3065

DC2090C
DC1105TB(TX50C)

DC1065
DC2065

DC1065

DC2090C

FN2000H (Nº12)

DC3080
DC2090C

DC3080/DC2080C
DC2090C/DC3065

Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza

Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza

Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza

Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza

DC1080

Unidad: 1 juego con 2 piezas    Master: 1 juego

Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza

Tapa delantera caja engranes

Código Modelo cabezal

14TAPAS-016CH FN2000H (NR.20)

Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza

DC2065

$907.12
$1,206.40
$1,490.60
$1,545.12
$813.16
$813.16

$2,304.92
$635.68

$1,273.68
$47.56

$2,712.08
$609.00

$1,055.60

Precio

$256.36

Precio

$133.40

Precio

$189.08 $541.72

Precio Precio

$404.84
$229.68

Precio

$194.88

Precio

PINTURA Cajas - Tapas


